

ÅRSREDOVISNING

för

HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Lindström, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget avyttrade dotterbolaget H2M Sverige AB för ett par år sedan vilket gör att bolaget inte längre uppfyller kriterierna i ÅRL för krav på koncernredovisning. Därav finns den inte med i årets årsredovisning.

Omsättningen har, till följd av försäljningen av dotterbolaget, minskat då även konsultuppdrag till dotterbolaget minskat och för att upphöra helt 2024.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, handel och förvaltning av finansiella instrument samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Värmdö

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	666	3 385	2 911	3 284	3 023
Res. efter finansiella poster	-3 675	48 721	525	1 745	4 354
Balansomslutning	41 982	54 518	7 466	8 958	13 059
Soliditet (%)	99,5	97,49	94	95	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	4 329	48 721	53 150
Utdelning		-7 700	0	-7 700
Balanseras i ny räkning		48 721	-48 721	0
Årets resultat			-3 675	-3 675
Belopp vid årets utgång	<u>100</u>	<u>45 350</u>	<u>-3 675</u>	<u>41 775</u>

RESULTATDISPOSITION (KRONOR)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	45 349 956
årets förlust	<u>-3 675 485</u>
	41 674 471

Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	<u>34 674 471</u>
	41 674 471

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 000 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>666</u>	<u>3 385</u>
		666	3 385
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-272	-102
Övriga externa kostnader		-2 298	-728
Personalkostnader	2	-1 826	-1 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-713</u>	<u>-475</u>
		-5 109	-3 108
Rörelseresultat		-4 443	277
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	48 790
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-343
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		92	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		680	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4</u>	<u>-4</u>
		768	48 444
Resultat efter finansiella poster		-3 675	48 721
Årets resultat		<u>-3 675</u>	<u>48 721</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>2 356</u>	<u>159</u>
		2 356	159
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 749	3 549
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 470	325
Andra långfristiga fordringar		<u>4 948</u>	<u>768</u>
		11 167	4 642
Summa anläggningstillgångar		13 523	4 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40	338
Fordringar hos koncernföretag		11 200	1 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 598	3 618
Aktuell skattefordran		126	115
Övriga fordringar		1 535	43 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>100</u>	<u>328</u>
		16 599	49 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 860</u>	<u>344</u>
Summa kassa och bank		11 860	344
Summa omsättningstillgångar		28 459	49 717
SUMMA TILLGÅNGAR		41 982	54 518

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	6	<u>100</u>	<u>100</u>
		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 350	4 329
Årets resultat		<u>-3 675</u>	<u>48 721</u>
		41 675	53 050
Summa eget kapital		<u>41 775</u>	<u>53 150</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		<u>0</u>	<u>1 000</u>
Summa långfristiga skulder		0	1 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		187	348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20</u>	<u>20</u>
Summa kortfristiga skulder		207	368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 982	54 518

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-4 443	277
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		713	475
Erhållen ränta m.m.		772	1
Erlagd ränta		-4	-4
Betald inkomstskatt		-11	23
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-2 973</u>	<u>772</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		298	-295
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		32 488	-47 418
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>-161</u>	<u>-68</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>29 652</u>	<u>-47 009</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-5 820	-37
Förvärv av koncernföretag	4	0	-3 721
Utdelning från koncernföretag		0	3 783
Försäljning av andelar i koncernföretag		0	49 433
Förvärv av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	-279
Utdelning från intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-343
Tillskott intressebolag		-2 346	-178
Återbetalning av lån från utomstående		<u>-4 180</u>	<u>-96</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-12 346</u>	<u>48 562</u>
Finansieringsverksamheten			
Upptagna långfristiga lån		0	1 000
Amortering långfristiga lån		-1 000	0
Utbetald utdelning		<u>-7 700</u>	<u>-2 600</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-8 700</u>	<u>-1 600</u>
Förändring av likvida medel		8 606	-47
Likvida medel vid årets början		<u>344</u>	<u>391</u>
Likvida medel vid årets slut		<u>11 860</u>	<u>344</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Tjänster

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas som upparbetade ej fakturerade intäkter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Avskrivning av inventarier, verktyg och installationer görs på 5 år. När det gäller fordon görs avskrivningen till ett restvärde som beräknas till 20% av fordonets anskaffningspris.

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3-5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
	<i>varav kvinnor</i>	1,00	1,00
	<i>varav män</i>	1,00	1,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 056	1 056
	Pensionskostnader	261	260
		<hr/> 1 317	<hr/> 1 316
	Sociala kostnader	477	458
	Summa styrelse och övriga	<hr/> 1 794	<hr/> 1 774

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 502	1 722
	Inköp	2 910	37
	Försäljningar/utrangeringar	0	-257
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 412	1 502
	Ingående avskrivningar	-1 343	-1 133
	Försäljningar/utrangeringar	0	265
	Årets avskrivningar	-713	-475
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 057	-1 343
	Utgående redovisat värde	2 355	159
Not 4	Andelar i koncernföretag		
	Företag		
	Org.nummer	Antal	Eget kapital
	Säte	Kap.andel %	Resultat
			Redovisat värde
	SR Service Center HB		
	969620-8009	99	420
	Stockholm	99 %	-177
	Nobless Marin AB		
	556159-2584	1 000	1 389
	Stockholm	100 %	-2 438
	Hammarby Slussbassäng KB		
	969621-8370	99	217
	Stockholm	99 %	49
			4 749

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
JML Utveckling AB			
559062-8169		52	108
Stockholm	50%	-86	
Kajen Hammarby Invest AB			
559262-7219		69	337
Stockholm	34%	-34	
Saltsjöbadens Båttaxi AB			
559457-0938		25	25
Stockholm	50%	0	
LBF Fastigheter AB			
559319-8418		20 285	1 000
Stockholm	0,3%	-2 908	
			1 470

Not 6 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande dotterbolag	0	17 531
	0	17 531

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värmdö

Mikael Lindström
Mikael Lindström

Maria Sigfridsdotter
Maria Sigfridsdotter

2024-06-28

2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024

Magnus Ekmark Tjärnberg
Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor / Medlem i Far

Ylva Ekmark Tjärnberg
Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor / Medlem i
Far
